

Vyřizuje: :

Mobil:

E-mail:

Datum: 18. 3. 2024

MŽT Stavitelství a.s.

Suderova 2024/8, Mariánské Hory

709 00 Ostrava

IČO: 27762157 DIČ: CZ27762157

Ve smyslu Rámcové dohody č. E635-S-62/2024 u Vás objednááme opravu propadlé venkovní kanalizace, výpravní budova v žst. Zlín střed, (IC6000383287), dle nabídkového listu č. 084/2024.

Zakázka / objekt RE: E216H2321ZQA

Dohodnutá cena: 84 923,72 Kč (bez DPH)

Termín: duben 2024

Jedná se o činnost v režimu OUA: P24635230004

přednosta SPS OŘ Ostrava

Vyplní zadavatel a odešle zhotoviteli:

**Požadavek na zajištění operativní činnosti, údržby, opravy a servisu
objektů ve správě OŘ Ostrava**

číslo

084/2024

Kategorie požadavku:

Operativní činnost

Údržba

Oprava

Servis

X

Kategorie objektu :

A

B

C

X

Zakázky:

E216H2321ZQA

Škodní událost ANO/NE

NE

Název objektu:

Zlín střed - výpravní budova č.p. 543

Inventurní číslo, číslo SAP:

IC6000383287

Popis zjištěné závady

GPS souřadnice

49.2264833N, 17.6588683E

Oprava venkovní kanalizace.

Oprava venkovní propadené kanalizace, dle předchozího čištění a monitoringu. Kanalizace je propadlá.

Prosím o zpracování položkového prováděcího rozpočtu.

Stanovený harmonogram prací: duben 2024

Příloha: foto

Vzdálenost v KM

64

Požadavek zpracoval:

datum:

podpis

	14.03.2024	
--	------------	--

Požadavek schválil:

podpis:

datum:

--	--	--

Požadavek odeslal zhotoviteli:

datum a čas:

telefon, email, jiný způsob.:

	14.03.2024	
--	------------	--

vyplní zhotovitel a zašle obratem informaci zpět zadavateli

Požadavek přijal :

datum a čas:

	15.03.2024 v 8:40
--	-------------------

Kontaktní osoba pro zajištění opravy

tel., email:

--	--

Termín dodání cenové nabídky objednateli:

Dodání nabídky

18.03.2024	15.03.2024
------------	------------

Návrh termínu na zahájení a ukončení prací /je-li možné stanovit/

Termíny budou dle TZ uvedeny v cenové nabídce

--

NABÍDKOVÝ LIST

Číslo zakázky	084-2024		
Název majetku	Zlín střed - výpravní budova č.p. 543	inventární číslo	IC6000383287
zahájení prací	01.04.2024	ukončení prací	30.04.2024

popis prací

Požadavek - Oprava venkovní kanalizace:

Oprava venkovní propadené kanalizace, dle předchozího čištění a monitoringu.

Zpracování položkového prováděcího rozpočtu.

Stanovený harmonogram prací: březen 2024

Příloha:

SOUPIS PRACÍ A VÝKONŮ

Označení položky	NÁZEV POLOŽKY	MJ	cena za MJ	počet MJ	CENA	pozn.
	Základní rozpočtové náklady					
	HSV					
	PSV					
	viz položkový rozpočet					
	SOUČET ZRN					
	Vedlejší rozpočtové náklady					
	VRN					
	viz položkový rozpočet					
	SOUČET VRN					
	SOUČET ZRN + VRN					
	PRIRÁŽKA/ZVÝHODNĚNÍ		0,93	64		
	Cena za zakázku celkem				84 923,72	

za zhotovitele vyhotovil

za objednatele převzal

dne

dne

podpis

podpis

razítko

razítko

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 084
Stavba: 084 Zlín střed - výpravní budova č.p.543

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum:

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%		
DPH snížená	12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v **CZK**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 084

Stavba: 084 Zlín střed - výpravní budova č.p.543

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

01 oprava venkovní kanalizace
02 VRN

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

084 Zlín střed - výpravní budova č.p.543

Objekt:

01 - oprava venkovní kanalizace

Místo:

Datum: 00.01.1900

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

D	HSV	Práce a dodávky HSV					
D	1	Zemní práce					
1	K	113106021	Rozebrání dlažeb při překopech komunikací pro pěší z betonových dlaždic ručně	m2	6,000		
	VV		4*1,5			6,000	
2	K	113106092	Rozebrání vozovek ze silničních dílců při překopech se spárami zalitými cementovou maltou strojně pl do 15 m2	m2	9,000		
	VV		6*1,5			9,000	
3	K	113107021	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl do 100 mm při překopech ručně	m2	15,000		
	VV		10*1,5			15,000	
4	K	132312131	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti II skupiny 4 ručně	m3	9,600		
	VV		010*0,8*1,2			9,600	
5	K	162751137	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	0,800		
6	K	162751139	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	8,000		
	VV		0,8*10			8,000	
7	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	0,800		
8	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	1,440		
	VV		0,8*1,8			1,440	
9	K	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně	m3	6,400		
	VV		10*0,8*(1,2-0,1-0,3)			6,400	
10	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	2,400		
	VV		10*0,8*0,3			2,400	
11	K	175111109	Příplatek k obsypání potrubí za ruční prohození sypaniny, uložené do 3 m	m3	2,400		
D	5	Komunikace pozemní					
12	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	0,800		
	VV		10*0,8*0,1			0,800	
13	K	564750001	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm plochy do 100 m2 tl 150 mm	m2	15,000		
	VV		10*1,5			15,000	
14	K	596811120	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva velikosti do 0,09 m2 pl do 50 m2	m2	15,000		
	VV		10*1,5			15,000	
15	M	59248005	dlažba chodníková betonová	m2	9,450		
	VV		6*1,5*1,05			9,450	
D	8	Trubní vedení					
16	K	871313122	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 10 z PVC-U DN 160	m	10,000		
17	M	28611173	trubka kanalizační PVC-U plnostěnná jednovrstvá DN 160x1000mm SN10	m	10,300		
	VV		10*1,03 *Přepočtené koeficientem množství			10,300	
18	K	894201221R	Oprava napojení do šachty	ks	2,000		
D	997	Přesun sutě					
19	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	8,205		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
20	K	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	155,895		
	VV		8,205*19 'Přepočtené koeficientem množství			155,895	
21	K	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	8,205		
22	K	997221873	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	8,205		
	D	998	Přesun hmot				
23	K	998229112	Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem dlážděným na vzdálenost do 50 m	t	8,599		
	VV		8,624-0,025			8,599	
24	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	0,025		

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

084 Zlín střed - výpravní budova č.p.543

Objekt:

02 - VRN

Místo:

Datum: 00.01.1900

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

D		HZS	Hodinové zúčtovací sazby				
1	K	HZS4231	Inženýrská činnost - vyhotovení prováděcích rozpočtů	hod	2,000		
2	K	HZS4232	Inženýrská činnost - místní šetření	hod	1,000		

D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				
3	K	020001000	Příprava staveniště	soubor	1,000		
4	K	071002000	Provoz investora, třetích osob	dny	3,000		
5	K	091002000	Ostatní náklady související s objektem - úklid	soubor	1,000		

HARMONOGRAM

Číslo zakázky	084-2024		
Název majetku	Zlín střed - výpravní budova č.p. 543	inventární číslo	IC6000383287
zahájení prací	viz níže	ukončení prací	max. do 30.04.2024

popis prací

Požadavek - Oprava venkovní kanalizace:

Objednání materiálu

Oprava venkovní propadené kanalizace

termín

do 7 dnů od obdržení objednávky

do 9 dnů od obdržení objednávky

SEZAKO®

PROSTĚJOV, s.r.o.

vysokotlaké čištění kanalizace | monitoring kanalizací moderní a špičkovou technikou

SEZAKO, s.r.o. | J.B. Pecky 4342/14, 796 01 Prostějov, IČO: 25579703, DIČ: CZ25579703
Telefon: _____

Zápis o předání a převzetí dokončených prací podle zákona č. 90/2012 Sb.

Objednatel: OPRAVA ŽELEZNIC S.O.

IČO:

DIČ:

SEZAKO® Prostějov s.r.o.
J.B. Pecky 4342/14
796 01 PROSTĚJOV

Zhotovitel:

IČO: 255 79 703 DIČ: CZ25579703

Termín zahájení: 4.3.2024

Termín dokončení: 4.3.2024

Termín předání prací: 4.3.2024

Adresa a místo provedených prací: TRÁVNÍK 542
ZLÍN

Provedené práce: ČIŠTĚNÍ A MONITOROVÁNÍ VENKOVNÍ

KANALIZACE V CELKOVÉ DOBĚ 1HODINY

+ DOPRAVA 130KM

Závady: PROPADENÉ POTRUBÍ

Jména pracovníků

SPZ vozidla:

SEZAKO® Prostějov s.r.o.
J.B. Pecky 4342/14
796 01 PROSTĚJOV

IČO: 255 79 703 DIČ: CZ25579703

objednatel

zhotovitel



